粤交案函〔2018〕80 号

广东省交通运输厅关于广东省十三届
人大一次会议第 1252 号代表

建议会办意见的函

省旅游局：

经研究，我厅对广东省十三届人大一次会议第 1252 号代表

建议提出会办意见如下：

一、我厅一直高度重视和支持我省普通公路等交通基础设施

建设。目前，汕尾红海湾-碣石湾旅游组团区域已有国道 G324 线，

省道 S338 线、S241 线、S242 线等国、省道。2017 至 2020 年我

省还计划在汕尾地区建设实施国道 G324 线（深汕合作区路段）

等 15 个国省道新改建项目，以及国道 G236 线汕尾新湖至遮浪段

等 7个国省道路面改造项目。这些项目的建设实施将进一步改善

汕尾地区及红海湾-碣石湾旅游组团区域的交通条件，助力汕尾

市旅游业发展。

— 2—

二、为促进我省沿海经济带发展，推动发展“交通+旅游”

新业态，打造广东滨海休闲新名片，我省正在规划建设广东滨海

旅游公路，将进一步完善汕尾红海湾滨海旅游区的交通条件。目

前，《广东滨海旅游公路规划》已经省政府批准印发实施，我厅

正在开展路线踏勘、环境影响分析、投资建设方案拟定、规划设

计指引编制等工作，下一步将加快推进工程可行性研究报告编制

等前期工作，力促项目尽早开工建设，为汕尾红海湾滨海旅游区

发展提供交通保障。

联系人：郭峰超，联系电话：020-83837077

广东省交通运输厅

2018 年 4 月 24 日

公开方式：主动公开

抄送：省人大常委会选联工委、省人民政府办公厅。

		2018-04-25T10:22:12+0800
	张军